2019 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社ジョイント工業

東京都足立区西伊興 2-2-13

TEL：03-3854-1111

FAX：03-3853-3011

決算棚卸に伴う出荷停止のお知らせ。

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社では決算棚卸の為、誠に勝手ながら出荷停止に関する変更を下記の通りさせて頂きます。

お客様には何かとご不憫、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上

げます。

謹白

記

18 日(木) 19 日(金) 20 日(土) 21 日(日) 22 日(月)

通常営業

AM9：00 までの

ご注文の出荷及び

棚卸

休業 休業

通常営業

※19 日 AM9：00

以降の注文を順次

出荷

【注意事項】

・7 月 19 日(金)AM9：00 までのご注文につきましては、当日出荷いたします。尚、当日の電話応答につ

きましては、ご対応は致しますが、棚卸や出荷業務での多忙が予測されるため、繋がりにくい可能性が

ございます。予めご了承ください。

・7 月 19 日(金)AM 9：00 以降の注文につきましては、7 月 22 日(月)AM9：00 からの通常営業開始日以

降に順次出荷いたします。

・7 月 19 日(金)AM9：00 までにご注文を頂いた場合でも、在庫や出荷状況により当日出荷を承れない場

合がございます。予めご了承いただきますとともに、お急ぎの場合は、お早めにご注文を頂きますよう

お願い申し上げます。